
REFERAT FRA BESTYRELSESMØDE, ENGPARKEN 7, DEN 25.11.2025 

 

Velkomst: 

Anders byder velkommen, og samtidig bliver dagsordenen godkendt. 

Orientering fra formanden: 

Anders fortæller lidt om sidste møde i “sammen om Solsiden”, hvor Anders, Helle og Svend Aage 

deltog. 

Ved samme lejlighed havde Anders kontakt med Hjerteforeningen, som i samarbejde med 

Trygfonden tilbyder hjertestarterkurser. De vil meget gerne tilbyde kurser i afd. 7, og der er bred 

enighed om, at vi kigger mere på dette tilbud snarest i det nye år. 

Anders har modtaget mail med retningslinier om, hvordan udhusene i Viktoriagade og Fredensvej 

skal udføres. Der er bred enighed i bestyrelsen om, at der skal runddeles skrivelse vedr. regler for 

opførsel af udhuse til de berørte områder. 

Anders fortæller, at der er kommet nye billeder i fælleshuset. 

Bestyrelsen spørger ind til vores beredsskabsplan for afd. 7. Det er relevant for afdelingen at få en 

sådan udarbejdet, og formidlet til vores beboere. Et af spørgsmålene er f.eks., hvad sker der med 

vores hoveddøre/låsesystem ved strømafbrydelse ? 

Til slut bliver det besluttet, at der snarest muligt i det nye år skal fyldes op i service i fælleshuset, 

samt bedre mærkning af, hvor tingene er. 

Orientering fra hovedbestyrelsen 

Svend Aage orienterede kort om sidste nyt fra hovedbestyrelsen. 

Thorkild har været på kursus for nye bestyrelsesmedlemmer. Han fortæller, at det var et godt 

kursus. 

Orientering fra kassereren: 

Intet nyt. 

Juletræstænding (evaluering): 

Juletræstændingen gik over al forventning. Der var meget stor tilslutning til arrangementet, og det 

skal måske vurderes, om vi skal holde arrangementet i fælleshuset næste år, grundet pladsmangel i 

nr 8. Det kigger vi på til næste år. 

Tysklandstur (evaluering): 

Det blev som altid en god tur til Tyskland. Vi nåede lige præcis op på de 30 tilmeldinger, som var 

minimum for at gennemføre turen. Bestyrelsen ønsker gerne flere tilmeldinger til næste år. 

 



Indkomne forslag til drøftelse og beslutning: 

Ingen 

Eventuelt: 

Thorkild har modtaget indkaldelse til “samråd i Løvvangen” og der er bred enighed om, at han skal 

deltage. 

 

Nyt møde: 

08.01.26 kl 16.00 

I ønskes alle en rigtig god jul, samt et godt og lykkebringende nytår. 

Referent: Ann 


